
A06 要闻 2023年6月15日 星期四

责编刘浩华 美编张韦奇

2023年6月30日上午9:00开始

公告号

1

2

标的名称

佛山市市区南华一街13号804房

佛山市市区南华一街13号803房

参考面积
（㎡）

117.79

100.16

参考价
（元）

649280

580960

保证金
（元）

130000

120000

佛山市南海公有资产流转服务有限公司
佛 山 市 公 联 拍 卖 有 限 公 司拍卖公告

四、标的展示期：2023年6月26日、27日。
五、缴纳保证金截止时间：2023年6月28日下午5时（以银行到账时间为准）；办理参拍手续截止时间：2023年6月29日下午5时，保证金

交款账户及具体参拍手续详见网站。
六、办理参拍手续地点：佛山市南海区桂城街道夏南路58号方舟一号建筑产业中心大楼2层大厅1、2号窗口。
联系电话：0757-81631275 网址：http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/sydw/ggzyjyzx/jyxx/

受委托，佛山市南海公有资产流转服务有限公司与佛山市公联拍卖有限公司定于 2023年6月30日（星期五）上午9:00通过中拍平台

举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖房产类标的如下：

二、设备、车辆类标的如下：

2023年6月30日上午9:00开始

公告号

3

4

标的名称

某城市运维中心苗木一批

粤Y34C65海马牌小型普通客车

参考价
（元）

1583308

7800

保证金
（元）

320000

1600

三、拍卖广告牌经营权类标的如下：

2023年6月30日上午9:00开始

公告号

5

6

7

标的名称

位于佛山市南海区桂城街道桂江立交

东北角的户外立柱广告牌五年经营权

位于佛山市南海区桂城街道桂江立交

西南角的户外立柱广告牌五年经营权

位于佛山市南海区桂城街道怡翠花园

东南角的户外立柱广告牌五年经营权

参考价
（元）

550000

520000

490000

保证金
（元）

110000

100000

98000

公     告

公     告

佛山市公安局南海分局在执法中查扣了一批机动车辆 ( 见附表 )。请当事人自公告之日起三个月内携带有效证件到相关公安机关接受处理，逾期不接受处理的，我局将按《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》进行处理。

佛山市公安局南海分局

2023 年 6月 15日

佛山市公安局南海分局在执法中查扣了一批机动车辆（见附表）。请当事人自公告之日起六个月内携带有效证件到相关公安机关接受处理，逾期不接受处理的，我局将按《公安机关办理行政案件程序规定》进行处理。

佛山市公安局南海分局

2023 年 6月 15日

桂城中队

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 YR9463 雅阁牌 62029502

2 粤 E766KT 波罗牌 J242023777

3 粤 YPY114 东风日产 05AY006876

平洲中队

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 YLM163 羊城 A0000251

2 广东 R72193 德力牌 162

3 粤 GT9753 五菱 XA7090184

4 粤 E2NY75 东风 7EN018755

5 无车牌 长安 A178054

6 豫 AC230W 奇瑞 2HB102110

7 粤 EZ7R15 威乐 945D15500

狮山中队狮山辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 EKH675
雅阁

(ACCORD) 
2006404

狮山中队狮山辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

2 粤 EJU291 江铃牌 HN70572

3 粤 EX617D 天籁牌 R105555

4 粤 E7J520 松花江牌 AK22616

官窑中队官窑辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 YDQ910 东风牌 无

2 粤 ST130Z 松花江 J13810

官窑中队松岗辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 桂 DJ9239 别克牌 171913

2 粤 EM125B 北京现代牌 230068

3 粤 YP0283 捷达牌 080564

4 粤 S4F283 五菱牌 100295

5 粤 QPP255 江淮牌 014972

6 粤 YM4103 朗风 203384

7 粤 E358CB 松花江牌 C14845

官窑中队松岗辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

8 粤 Y84X52 五十铃牌 026241

9 粤 RK1317 五十铃 R02081

罗村中队

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 KM3343 五菱 97134824

2 粤 EUZ230 江铃 无

3 粤 A4PR51 五菱 A028207

4 粤 H66E26 五十铃 无

丹灶中队丹灶辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1
粤 E2X199

假牌车
五十铃 019019

2 粤 Y34P37 解放牌 无

3 粤 A312LM 长城牌 012949

西樵中队

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 粤 AM4Q11 长安 223905

2 粤 J832L9 五菱 197085

3 粤 XV5710 五十铃 5YL034161

4
粤 XHR935

套牌车
时风风菱 PA001562

5 粤 AQV336 长安 156103

6 粤 B9C4E6 长城 5B000237

7
粤 BNJ898

套牌车
五菱 无

九江中队九江辖区

序号
车牌号

厂牌 发动机号 / 车架号
真牌证 \ 假牌证

1 桂 C81Z25 海马牌 003279

2 粤 K51T08
雅阁

(ACCORD) 
311568

3 粤 E6666 学 五菱牌 1820873

4 粤 EP3D22 起亚牌 0041514

5 粤 A6ET64 江淮牌 0027872

桂城中队

序号
车牌号

厂牌
发动机号 /

车架号真牌证 \ 假牌证

1 粤 YSL138 海马 88H240298

桂城中队

序号
车牌号

厂牌
发动机号 /

车架号真牌证 \ 假牌证

2 粤 Y72G23 五凌 981030147

狮山中队狮山辖区

序号
车牌号

厂牌
发动机号 /

车架号真牌证 \ 假牌证

1 粤 Y31419 雅阁牌 无

狮山中队狮山辖区

序号
车牌号

厂牌
发动机号 /

车架号真牌证 \ 假牌证

2 粤 E583V2 金杯牌 K046317

珠江时报讯（记者/杨慧 通

讯员/衡雨晴 摄影报道）“你们

太给力了，破案能力杠杠的，是

我们人民群众的保护神！”近

日，南海黄岐某烧烤坊老板王

先生（化名）来到南海公安分局

黄岐派出所，向民警送上一面

锦旗，以感谢民警深挖追赃，抓

获盗窃嫌疑人并为其挽回损

失。民警接过锦旗细看，发现

锦旗自带东北大碴子“语音”：

佛山警察嗷嗷给力，南海刑侦

嘎嘎靠谱。

前段时间，王先生发现其放

置在店铺收银台的手机、现金、

白酒及香烟被盗，损失价值约

15180元。接报后，南海公安分

局指挥中心立即指令黄岐派出

所民警到场处置。

黄岐派出所民警随即开展

侦查，发现前一晚有一名戴着口

罩和帽子的可疑男子悄悄溜进

店铺行窃。因该男子十分熟悉

内部环境，民警怀疑是“内贼”作

案，但排查在职员工及近期离职

的员工，未发现可疑人员。民警

锲而不舍，继续展开侦查，最终

成功将逃窜至外市的嫌疑人郭

某抓获，起获白酒等大部分被盗

赃物。

“我之前在这家店工作过，

所以对里面的设施、整体环境都

比较熟悉。”郭某交代，自己两年

前曾在该烧烤坊短暂工作一

周。此后，他又辗转多地打工，

后来因沉迷赌博花光了积蓄，便

起了贪念，萌生入店行窃的想

法。

于是，郭某趁着夜色来到王

先生的烧烤坊，凭借对店铺内部

布局的了解，偷偷潜入二楼仓

库。他在仓库一直等到第二天

凌晨5时许，待全部工作人员下

班离开后，来到一楼前台翻找烟

酒等可以变现的财物，得手后从

后门偷溜出去。

经过民警的教育感化，郭某

还主动交代了其他盗窃行为。

目前，嫌疑人郭某已被依法处以

刑事拘留，案件正在侦办中。事

后，王先生特意制作了一面充满

浓浓东北味的锦旗送给民警，以

示感谢。

普法案例：
日前，应急管理部门执法

人员对某装饰材料有限公司

进行检查。经查，发现该公司

在辊涂车间内存放稀释剂

1080kg、面漆 18120kg、背

漆1020kg。经现场抽样并送

相应机构检测，上述物品均属

于危险化学品。该公司的辊

涂车间为生产车间，并非危险

化学品专用仓库。

该公司行为违反了《危险

化学品安全管理条例》第二十四

条第一款的规定，依据《危险化

学品安全管理条例》第八十条第

一款第（四）项的规定，决定给予

罚款9万元的行政处罚。

部门说法：
南海区应急管理局提醒，

《危险化学品安全管理条例》

第二十四条规定，危险化学品

应当储存在专用仓库、专用场

地或者专用储存室(以下统称

专用仓库)内，并由专人负责

管理；剧毒化学品以及储存数

量构成重大危险源的其他危

险化学品，应当在专用仓库内

单独存放，并实行双人收发、

双人保管制度。第八十条第

一款第(四)项规定，生产、储

存、使用危险化学品的单位，

存在未将危险化学品储存在

专用仓库内，或者未将剧毒化

学品以及储存数量构成重大

危险源的其他危险化学品在

专用仓库内单独存放的，由安

全生产监督管理部门责令改

正，处5万元以上10万元以下

的罚款；拒不改正的，责令停

产停业整顿直至由原发证机

关吊销其相关许可证件，并由

工商行政管理部门责令其办

理经营范围变更登记或者吊

销其营业执照：有关责任人员

构成犯罪的，依法追究刑事责

任。

危险化学品不等同一般物

品，不能把危险化学品风险等

同一般风险。各生产经营单

位如未按照规定储存、使用危

险化学品，违反法律法规，将

会面临大额行政处罚。如发

生事故，涉嫌犯罪的，还将追

究相关责任主体的刑事责

任。安全生产，预防第一。企

业在日常生产中要树立防范

意识，积极开展事故隐患排查

治理，严格管理危险化学品储

存及使用的全流程，严格遵守

安全生产方面的法律法规，实

现安全风险自辨自控、隐患自

查自改，不断完善工作机制。

整理/佛山市新闻传媒中

心记者 原诗杰

民警全力追赃挽损，收到东北店主“土味”锦旗——

“南海刑侦嘎嘎靠谱”
生产车间存放危化品
企业被罚9万元

南海普法

■事主（右）向民警送锦旗致谢。


